
Zarządzenie Nr 42/2023                                                                                                                        

Wójta Gminy Stolno                                                                                                                                 

z dnia 20.03.2023 r. 

 

o zmianie Ogłoszenia Wójta Gminy Stolno z dnia 28.02.2023 r. stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 31/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 28.02.2023 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert Nr 2 na wykonanie w 2023 roku zadań publicznych  

 

        Na podstawie art. 4  ust. 1 pkt. 13,15,17 i27,art. 11 ust. 1,2 i 3 oraz art.13  ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2022r., poz. 
1327,1265 i 1812), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały Nr  XLVI/298/2022 z dnia 28 listopada 2022 
roku w sprawie uchwalenia na 2023 rok programu współpracy Gminy Stolno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, 
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Ogłoszeniu Wójta Gminy Stolno z dnia 28.02.2023 r. otwarty konkurs ofert Nr 2/2023 

na wykonanie w roku 2023 zadania publicznego stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 

31/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 28.02.2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert Nr 2 na wykonanie w 2023 roku zadań publicznych, wprowadza się następujące zmiany: 

W dziale V  ,, Terminy Składania ofert’’, ust.3 otrzymuje następujące brzmienie: ,, Oferty, 

podpisane przez uprawnione osoby i zawierające wymagane załączniki, należy składać w 

zamkniętych kopertach z dopiskiem, odpowiednio: ,, Konkurs ofert Nr 2: Działania na rzecz 

osób niepełnosprawnych, działalności na rzecz seniorów i osób w wieku emerytalnym’’ w 

terminie do 28.04.2023 r. do godz. 14.00 w sekretariacie UG Stolno- pokój nr 6 lub przesłać 

drogą pocztową na podany adres, przy czym o zachowaniu terminu  decyduje data stempla 

pocztowego.’’. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stolno oraz 

w Urzędzie Gminy Stolno na tablicy ogłoszeń. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Stolno  

(-) Jerzy Rabeszko  


